
1 

33715 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
района от 11 мая 2018 г. № 226  
«О взаимодействии при закуп-
ках Александровского муници-
пального района» 

В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд»,  

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального района от 11 мая 2018 г. № 226 «О взаимодействии при 

закупках Александровского муниципального района» следующие изменения: 

1.1. перечень заказчиков Александровского муниципального округа 

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Обнародовать настоящее постановление на сайте aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по экономическому развитию. 

Глава муниципального района - 
глава администрации Александровского 
муниципального района              С.В. Богатырева 

 

 

 

        
146 01.04.2020 



2 

33715 

Приложение 
к постановлению 
администрации района 
от _01.04.2020 № 146 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

заказчиков Александровского муниципального округа 

 

 
1. Муниципальное бюджетное учреждение «Городской Дворец Культуры» Александровского 

городского поселения» 

2. Муниципальное бюджетное учреждение «Центральная городская библиотека» Александров-

ского городского поселения» 

3. Муниципальное бюджетное учреждение «Краеведческий музей» Александровского город-

ского поселения» 

4. Муниципальное бюджетное учреждение «Юпитер» Александровского городского поселения 

5. Муниципальное бюджетное учреждение Всеволодо-Вильвенского городского поселения 

«Центр культуры, спорта, туризма, молодежной политики и военно-патриотического воспи-

тания «Химик» 

6. Муниципальное казенное учреждение «Объединение библиотек» Всеволодо-Вильвенского 

городского поселения 

7. Муниципальное казенное предприятие  Всеволодо-Вильвенского городского поселения 

«Вильва-Водоканал» 

8. Муниципальное казенное учреждение «Дворец культуры «Энергетик» Яйвинского городско-

го поселения 

9. Муниципальное казенное учреждение «Библиотечно-музейный центр» Яйвинского городско-

го поселения 

10. Муниципальное казенное учреждение «Спорткомплекс «Зевс» Яйвинского городского посе-

ления 

11. Муниципальное унитарное предприятие «Яйва Дом» Яйвинского городского поселения 

12. Муниципальное казенное учреждение «Дом досуга п.Скопкортная» 

13. Муниципальное казенное предприятие Скопкортненского сельского поселения «Жилищно-

коммунальное хозяйство п.Скопкортная» 

14 Финансовое управление администрации Александровского муниципального района Пермско-

го края 

15 Управление образования администрации Александровского муниципального района Перм-

ского края 

16 МБУ «Редакция газеты «Боевой путь» 

17 МКУ «Земля» 

18 МКУ «Центр бухгалтерского учета Александровского муниципального района» 

19 МБДОУ «Детский сад № 15» 

20 МБДОУ «Детский сад № 16» 

21 МБДОУ «Детский сад № 19» 

22 МБДОУ «Детский сад № 23» 

23 МБДОУ «Детский сад № 30» 

24 МБОУ «Базовая средняя общеобразовательная школа № 1» 

25 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа п.Яйва» 

26 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6» 

27 МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 8 им. А.П. Чехова» 

28 МБОУ «Гимназия» 

29 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Яйвинская специальная общеобразова-



3 

33715 

тельная школа-интернат»  

30 МБУ ДО «Детская школа искусств» 

31 МБУ «Александровская спортивная школа» 

32 МБУ ДО «Детско-юношеский центр «Горизонт» 

33 МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба Александровского муниципального района» 

34 МКУ «Финансовый центр образовательных учреждений Александровского муниципального 

района» 

35 МУП «Коммунальные электрические сети» 

36 МУП «Теплоэнергетика» 
 


